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Pos … ポジション　　　Yds … 獲得ヤード　　Att …回数　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

Rec … パスレシーブ回数　　Comp … パス成功回数　　Int … 被インターセプト回数   In20Yds … 敵陣20ヤード以内へのパント回数
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★ Personal Record

横浜国立大学 MASTIFFS
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★Kickoff Returns Total Kickoff Return Yardage：   76 Yards 
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※用語について
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該当者なし

Total Punt Return Yardage：   0 Yards 
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Total Receiving Yardage：   92 Yards 

Total Passing Yardage：   92 Yards 

Total Punting Yardage：   80 Yards 

Total Kickoff Return Yardage：   81 Yards
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東北大学 HORNETS

★ Personal Record
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Total Rushing Yardage：   202 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

信原　健人 4年生 RB 24 139 5.8 36 0
4年生 RB 5 32 6.4 16 0

長田　多矢 3年生 QB 10 24 2.4 11 0
迫　涼平 2年生 RB 2 6 3.0 6 0

津吉　潤

1年生 TE 1 1 1.0 1 0池村　壮

1

★Receiving Total Receiving Yardage：   112 Yards 

Name Grade Pos Rec Yds Avg Long TD

土生　育穂 4年生 WR 3 33 11.0 17 0
元山　祐太郎 3年生 WR 3

0
村井　宏影 2年生 TE 1 5 5.0 5 0

6.0 6

Total Passing Yardage：   112 Yards 

Name Grade Att Comp Int Yds Avg Long TD

0 88
土生　育穂 4年生 1 1 0

4.2
0

34 251 17.0

Total Punting Yardage：   51 Yards

Name Grade Att Yds

★Punt Returns Total Punt Return Yardage：   0 Yards 

Name Grade Att Yds Avg Long TD FC

該当者なし
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GREEN BOWL

★ Personal Record

横浜国立大学 MASTIFFS東北大学 HORNETS

★ Personal Record

TD T.F.P.
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FGA … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ回数　　FGM … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ成功回数　　XPA … TFPキック回数　　XPM … TFPキック成功回数　　

Run … ランタッチダウン回数　　Rec … パスレシーブタッチダウン回数　　Ret … リターンタッチダウン回数

7
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Pos … ポジション　　Att … 回数　　Yds … 獲得ヤード　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数
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★Defense
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20 4年生 DL
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Name

★Scoring Kick
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長竹　広大

Name

長竹　広大
上木戸　魁

1
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小田垣　克海
山田　恵太朗
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※用語について
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Solo … ソロタックル回数　　Ast … アシストタックル回数　　LT … ロスタックル回数　　Sck … サック回数　　SF … セーフティ回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード　　FF … ファンブルフォース　　PC … パスカット回数
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68 2年生 DL

38 3年生

0
0
0

95
2

18
19

24

1年生 DB

50
69

22

13

21 4年生 CB

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

雨谷　伶司

Name

該当者なし
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2
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Total Scoring Kick Point：   7 Point 

★Fumble Returns Total Fumble Return Yardage：   11 Yards 
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小澤　正資
池田　暁
片山　寛知
小舘　侑太
長島　太郎
松沢　綾馬
赤井畑　誼
石川　武瑠
林　佑樹
清水　悠斗
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2
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Total Intercept Return Yardage：   0 Yards 

Total Scoring Point：   13 Point 
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7
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11 11.0
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2
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XPM

1
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2
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Total Tackle：   58 回 

1
0
0
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0
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★Interception Total Intercept Return Yardage：   0 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

荒川　恵伍 4年生 DB 1 0 0.0 0 0

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

谷口　智洋 4年生 DB 1 0 0.0 0 0

Total Fumble Return Yardage：   0 Yards ★Fumble Returns

★Scoring Kick Total Scoring Kick Point：   7 Point 

Name Grade
Fieled Goal TFP Kick

Score
FGA FGM Long XPA XPM

小野　純弥 1年生 2 2 23 1 1

#

山口　聖人 2年生

★Scoring Total Scoring Point：   16 Point 

Name Grade FG SF Score

2 0 7
元山　祐太郎 3年生 0 0 6
山口　聖人 2年生 1 0 3

Total Tackle：   36 回 

Name Grade Pos Solo Ast Total LT Sck SF Yds Long FF PC

★Defense

過外　龍成 4年生 LB 8 1 9 0 0 0 0 0 0 0
深澤　駿 3年生 LB 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0
藤田　昌孝 2年生 LB 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0
八石　貫志 2年生 DL 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0
安田　怜真 1年生 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0
能勢　隆太 4年生 DL 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

DL 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0
荒木　奏祐 3年生 LB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0
大川　宗一郎 2年生

森本　佳津希 4年生 LB 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1
本岡　優太郎 2年生 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0
坂田　平 4年生 DB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0
冨松　稜司 2年生 DB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
鳥羽　朋樹 3年生 DL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
荒川　恵伍 4年生 DB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

2年生 DL 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
山本　周 4年生 LB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
相田　道彦


